
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отД»|.0| Д0.СЪ № О-tv

О признании утратившими силу
отдельных 
администрации 
городского округа 
области

постановлений
Сорочинского
Оренбургской

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области от 01.03.2018 № 254-п «О создании комиссии по контролю за 
состоянием атмосферного воздуха в Сорочинском городском округе Оренбургской 
области»;

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 26.02.2020 № 226-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 01.03.2018 № 
254-п «О создании комиссии по контролю за состоянием атмосферного воздуха в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области»;

1.3. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 17.04.2017 № 614-п «О создании комиссии по обследованию 
технического состояния водопроводных сетей на территории муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»;

1.4. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 16.04.2018 № 533-п «О создании комиссии по обследованию 
технического состояния пожарных гидрантов на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области»;

1.5. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 19.09.2019 № 1470-п «О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 16.04.2018 № 
533-п «О создании комиссии по обследованию технического состояния пожарных 
гидрантов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области»;

1.6. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 25.07.2017 № 1276-п «О создании комиссии по приемке работ 
по текущему ремонту, капитальному ремонту и реконструкции дорог общего пользования 
местного значения муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области (http://sorochinsk56.iTi).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

http://sorochinsk56.iTi

